
EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

08/02/2020

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:38.23 M 12383 PRIETO RIOJA, HUGO ESP 13 Lynze Parla 30/11/2019 MADRID 138 3823

 00:39.71 M 15782 ARTEAGA MUÑOZ, MARTIN ESP 13 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 107 3971 3971

 00:41.55 M 15824 BURGOS MARTIN, NOEL ESP 13 Universidad Rey Juan Carlos 18/01/2020 MADRID 195 4155 4155

 00:41.58 M 15781 LOPEZ DE MIGUEL, YAGO ESP 13 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 109 4158 4158

 00:48.34 M 13040 ALONSO GONZALEZ, IVAN ESP 13 At. Zarzaquemada 10/03/2019 MADRID 171 4834

 00:51.70 M 14398 GOMEZ MORCILLO, AARON ESP 13 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 92 5170

 00:53.34 M 13984 RUIZ CASTILLERO, MATEO ESP 13 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 112 5334

M 15283 ANCHUELA PULGARIN, MARIO ESP 13 Atletismo Leganes 103

M 15720 BAREA GOMEZ-REY, DIEGO ESP 13 Atletismo Leganes 96

M 15934 BUSTILLO MARTÍNEZ, SIMON ESP 13 Colmenar Viejo 114

M 16414 HERRERO MOSTAJO, MARCOS ESP 14 Atletismo Leganes 101

M 16234 RAMILO BORREGO, ERIC RENE ESP 14 Atletismo Leganes 98

M 16432 SILVAN GOMEZ, DIEGO ESP 13 Val. Martin Berlanas

M 15469 DE COS NARANJO, SEBASTIAN ESP 13 A.D. Joigny 148

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:39.59 M 5784 GIRON PALACIOS, JAVIER ESP 5 Municipal Arganda 21/12/2019 MADRID 374 3959 4031

 00:40.08 M 4810 PORTO HERNANDEZ, ANDRES ESP 5 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 282 4008 4008

 00:40.35 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 419 4035

 00:40.65 M 8307 MORENO MORENO, MARIO ESP 5 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 246 4065

 00:40.74 M 8024 MACIAS BIZARRO, IVAN ESP 5 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 237 4074

 00:40.77 M 11333 ROMERO MEDINA, ELOY ESP 5 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 234 4077

 00:40.77 M 15750 SUEIRAS OVIEDO, MANUEL ESP 5 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 283 4077

 00:40.88 M 15646 MERENCIO ARANDA, PABLO ESP 6 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 815 4088 4088

 00:41.75 M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 21/12/2019 MADRID 417 4175

 00:41.78 M 13994 SOUADI , ALAA MAR 5 Polideportivo Getafe 01/12/2018 MADRID 814 4178

 00:42.28 M 9399 TORRES EXPOSITO, IZAN ESP 5 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 1126 4228

 00:42.49 M 12575 GONZALEZ ARASA, MARCOS ESP 5 At. Fuenlabrada 26/01/2019 MADRID 1030 4249

 00:43.47 M 15044 MONJE MUÑOZ, MIGUEL ESP 5 A.D. Sprint 30/11/2019 MADRID 125 4347

 00:45.42 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 26/01/2019 MADRID 421 4542

 00:45.82 M 13942 GOMEZ RIVEIRO, MARIO ESP 5 A. A. Moratalaz 22/12/2018 MADRID 956 4582

 00:46.53 M 3694 GARCIA PACHECO, JAIME ESP 6 Colmenar Viejo 30/11/2019 MADRID 352 4653

 00:48.44 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 10/11/2018 MADRID 284 4844

M 15757 BORRAZ BARBERAN, PABLO ESP 6 Club Corredores 278

M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 526

M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 1089

M 4998 FERNANDEZ RUANO, JOEL ESP 6 Cronos Villaviciosa 454

M 14271 GARCIA GONZALEZ, ALVARO ESP 5 CA Las Rozas Miacum 898

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 418

M 14813 MARIN GIL, JUAN SEBASTIÁN ESP 5 C.D. Tajamar 1099

M 15724 MIZUNO , ARATA JPN 6 Runnymede College 837

M 6922 PEÑALVA POVEDANO, NICOLAS ESP 6 C.D. Tajamar 1101

M 1815 PUIG GREGORY, PABLO ESP 5 Ciudad de Rivas 731

M 15933 ROMERO GARCÍA, PABLO JAVIER ESP 5 Colmenar Viejo 342

M 16499 VEGA LOIS, DANIEL ESP 6 A. A. Moratalaz 965

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:21.92 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 314 12192 12192

 01:22.12 M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas 21/12/2019 MADRID 12212

 01:23.38 M 8393 LORENTE GOMEZ, JUAN ESP 7 Atletismo Leganes 18/01/2020 MADRID 272 12338 12338

 01:24.16 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 421 12416

 01:26.38 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 554 12638 12638

 01:26.70 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 382

 01:28.41 M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas 21/12/2019 MADRID 12841

 01:30.74 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 10/11/2018 MADRID 442 13074

 01:32.25 M 1750 LOPEZ MARTIN, RODRIGO ESP 8 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 989 13225 13225

 01:32.78 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID 1080 13278

 01:33.41 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 18/01/2020 MADRID 717 13341 13341

 01:33.66 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 288 13366

 01:34.05 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 533 13405 13405

2. Listado provisional de inscritos por pruebas y marcas.
9ª Jornada menores

Fecha Inicio Fecha Fin 08/02/2020

200m MASC. PC_PBM

300m MASC. PC_CM

500m MASC. PC_IM



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 01:34.43 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 553

 01:36.01 M 6271 MATEO GONZALEZ, ALEJANDRO ESP 8 Atletico Aranjuez 18/01/2020 MADRID 999 13601 13601

 01:37.86 M 16763 RIOJA HIGUERA, MARCOS ESP 7 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 467 13786 13786

 01:37.99 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 10/03/2019 MADRID 385 13799

 01:38.82 M 14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 402

 01:39.61 M 14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 401

 01:40.46 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 22/12/2018 MADRID 448 14046

 01:40.57 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 62 14057 14057

 01:45.13 M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 280 14513

M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte 706

M 15383 BASTERRA CALDERON, LUCAS ESP 8 Sporting Hortaleza 868

M 16874 CANO GARCIA, HUGO ESP 8 Marathon Aranjuez 1118

M 15904 CAÑADA GOMEZ, RAUL ESP 8 Atletico Aranjuez 990

M 16825 CORDERO GOMEZ, IKER ESP 8 CA Las Rozas Miacum 901

M 7810 CRESPO LOPEZ, RODRIGO ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 1018

M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 670

M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 298

M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 1082 21390

M 16036 DEL NACIMIENTO FERNANDEZ, HECTOR ESP 7 Ciudad de Rivas 748

M 16144 EL YAMNI NAJIRI, TASSIN ESP 8 Lynze Parla 529

M 901359 ESCUDERO VICENTE, RODRIGO ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 At. Boadilla del Monte 710

M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas 20220

M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 531

M 13893 GONZALEZ TORRES, IVAN ESP 7 A.A. Mostoles 786

M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 1076

M 901351 HERNANDEZ FERNANDEZ, JAVIER ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 12992 LEAL ESTEBAN, ISMAEL ESP 8 Atletismo Leganes 269

M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 1078

M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 1083

M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 1079 15670

M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 1084 15600

M 14676 MORAL JAVIER, SERGIO ESP 7 CA Las Rozas Miacum 907

M 16522 NAVARRO GALLEGO, MARCOS ESP 8 Ajalkala 940

M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 751

M 12957 PARIENTE CARCEDO, DANIEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 445

M 16748 PEREZ RAMOS, DAVID ESP 7 A.A. Mostoles

M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 718

M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 1081

M 15902 RENAULT MEDINA, PABLO ESP 8 Atletico Aranjuez 997

M 15264 ROMERA MATA, MARCOS ESP 8 Atletismo Leganes 284

M 12352 ROMERO MEDINA, LEO ESP 8 Atletismo Leganes 279

M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 266

M 16875 TRIGO MORENO, JUAN ESP 8 Marathon Aranjuez 1119

M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:43.6 M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 303 20367

 01:44.0 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 11/01/2020 MADRID 522 14760

 01:46.42 M 9853 LOPEZ GALLEGO, DIEGO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 298 14642

 01:46.55 M 15679 DE MIGUEL GONZALEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 483 14655 14655

 01:48.28 M 13333 LÓPEZ BARCELÓ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 297 14828

 01:51.66 M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS ESP 11 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 502 15240 15240

 01:52.26 M 15021 SORIANO DE ECHEVARRIA, JAVIER ESP 12 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 208 15226 15226

 01:53.5 M 12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 194 15350

 01:54.59 M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 308

 01:54.68 M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 481 15468 15468

 01:55.08 M 16398 VILLAFRANCA OREJA, GONZALO ESP 12 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 501 15508 15508

 01:58.63 M 15554 FLORES RUIPEREZ, IKER ESP 11 At. Zarzaquemada 14/12/2019 GETAFE 526

 01:59.59 M 13551 TURRION BENEITEZ, JAVIER ESP 12 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 482 15959 15959

 02:00.05 M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 At. Zarzaquemada 09/11/2019 MADRID 524 20005

 02:00.6 M 14746 BAREA GOMEZ-REY, DAVID ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 183 20060

 02:01.67 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 At. Zarzaquemada 10/11/2018 MADRID 519 20167

 02:05.18 M 13270 RODRIGUEZ REÑONES, ROBERTO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 302 20518

 02:07.12 M 12380 GAMEZ GOMEZ, IVAN ESP 12 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 356 20712 20712

 02:08.2 M 15247 ORTEGA PINTO, NICOLAS ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 199 20820

 02:10.62 M 15272 SANZ PEREZ, AITOR ESP 11 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 177 21062

M 15235 BAHAMONTES SALCEDO, HECTOR ESP 12 Atletismo Leganes 186

500m MASC. PC_BM



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 16882 BARRIOS MUÑOZ, RODRIGO ESP 11 Ajalkala 571

M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles

M 12316 CASTILLO TLAIE, KRISTIAN ESP 12 Atletismo Leganes 191

M 15764 DASWANI ANGULO, DARIO ESP 11 Club Corredores 223

M 901355 DAVILA ESCRIBANO, LUIS ESP 12 CA Las Rozas Miacum

M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 14201 DE FRANCISCO CUESTA, ANDRES ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 15388 FERNANDEZ DAVILA, IOEL ESP 12 Sporting Hortaleza 531

M 16962 FROUFE SANTIAGO, ALBERTO ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 16961 FROUFE SANTIAGO, DAVID ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 13611 GARCIA CHAVEINTE, MARCOS ESP 12 Atletismo Alcorcon 16

M 16920 GARCIA MUÑOZ, BRUNO ESP 12 CA Las Rozas Miacum

M 12323 GOMEZ MORCILLO, DIEGO ESP 12 Atletismo Leganes 184

M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 294

M 15451 HAMDACH , ANIR MAR 12 E.A. Majadahonda 340

M 16960 JIMENEZ ALONSO, JESUS ESP 11 Atletismo Alcorcon

M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 300

M 16880 MOLINA MARTIN, HECTOR ESP 11 Ajalkala 645

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 234

M 13486 NOGUEIRA PARRAS, HUGO ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 195

M 16188 ORTIZ SANTOS, SANDRO ESP 12 Lynze Parla 357

M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo 247

M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 178

M 14875 PRECIADO REYES, PABLO ESP 11 Sporting Hortaleza 536

M 15262 RODRIGUEZ CAMPOS, IZAN ESP 12 Atletismo Leganes 189

M 11676 RODRIGUEZ SANCHEZ, MARIO ESP 11 Atletismo Leganes 197

M 13985 RUIZ CASTILLERO, PABLO ESP 11 Club Corredores 211

M 16048 SIERRA PRADO, ALEJANDRO ESP 12 Ciudad de Rivas 477

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:51.37 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 275 15137

 01:51.61 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 670 15161

 01:51.63 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 515 15163

 01:57.72 M 15005 AYAD SERROUKM, OMAR ESP 9 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 513 15772

 02:00.15 M 15747 ABRIL-MARTORELL AVILA, GONZALO ESP 9 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 306 20015 20015

 02:00.81 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 735 20081 20081

 02:02.66 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 685 20622

 02:02.72 M 5725 GOMEZ FUENTES, NICOLAS ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 17/03/2019 MADRID 417 20272

 02:03.10 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 30/03/2019 GETAFE 776 20420

 02:04.4 M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 248 20440

 02:04.78 M 945 GARCIA SANCHEZ, AARON ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 599 20478

 02:05.81 M 13701 HUERTA HERRERO, IKER ESP 10 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 897 20581 20581

 02:07.35 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 669 20735 21381

 02:09.04 M 12059 PEREZ GARABALLO, SERGIO ESP 9 Val. Martin Berlanas 21/12/2019 MADRID 20904

 02:11.44 M 15569 GARCIA BAQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 33 21144 21144

 02:11.60 M 13817 MADRID VALLEJO, AARON RAFAEL MEX 9 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 289 21160 21160

 02:11.71 M 15721 SAN ANDRES LERA, SERGIO ESP 10 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 702 21171 21171

 02:12.00 M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 17/03/2019 MADRID 605 21200

 02:12.61 M 13806 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, JESÚS ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID 949 21261

 02:12.82 M 12384 SANCHEZ HERRERA CALVO, MARIO ESP 9 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 517 21282

 02:12.93 M 2872 ESCALADA CEBRIANO, ALEJANDRO ESP 9 Club Corredores 21/12/2019 MADRID 297 21293

 02:15.23 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 17/11/2018 MADRID 419 21523

 02:17.76 M 16620 RODRIGUEZ HOMOBONO, HUGO ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 412 21776 21776

 02:18.70 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 434 21870

 02:19.07 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 285 21907

 02:19.30 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 19/01/2019 MADRID 257 21930

 02:19.40 M 16621 RUBIO GASCUEÑA, IKER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 413 21940 21940

 02:21.24 M 5718 RODRÍGUEZ ONSURBE, DANIEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 19/01/2019 MADRID 422 22124

 02:25.73 M 12958 GARCIA GARCIA, LEO ESP 9 CD Colegio Base 18/01/2020 MADRID 632 22573 22573

 02:27.8 M 15389 FERNANDEZ DAVILA, TIAGO ESP 9 Sporting Hortaleza 26/10/2019 MADRID 784 22780

 02:30.04 M 14294 TOXTLE GUTIÉRREZ, JORGE PAUL ESP 10 C.D. Tajamar 19/01/2020 MADRID 953

 02:31.26 M 15633 GUTIERREZ OLIVO, LOPE ESP 10 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 428 23126 23126

 02:31.6 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 11/01/2020 MADRID 427

 02:44.35 M 15634 MARTI GUTIERREZ, VICTOR ESP 10 Cronos Villaviciosa 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 429

 02:51.47 M 13698 ROJO GOMEZ, MARIO ESP 9 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 738 25147 25147

M 15434 ANTON-PACHECO LATORRE, AARON ESP 10 E.A. Majadahonda 490

600m MASC. PC_AM



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 12959 CALERO ROJAS, ALONSO ESP 10 CD Colegio Base 625

M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 781

M 9577 CASARES SANTOS, JAVIER ESP 10 CA Las Rozas Miacum 827

M 15245 CASTILLO TLAIE, ARIAN ESP 10 Atletismo Leganes 246

M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 626

M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 615

M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 620

M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 631

M 15448 GARCIA IZQUIERDO, MARTIN ESP 10 E.A. Majadahonda 491

M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 267

M 13855 GOMEZ PITA, SERGIO ESP 10 Ardillas-Escorial 838

M 15261 IGLESIAS TLAI, IZAN ESP 10 Atletismo Leganes 259

M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 767

M 14531 LAZARO TORANZO, SAMUEL ESP 10 Club Corredores 291

M 11091 LLORENTE RODRIGUEZ, DANIEL ESP 10 Atletismo Leganes 253

M 15350 LOPEZ FRAGUAS, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 265

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 667

M 15023 MAROTO BARROS, UNAI ESP 10 Club Corredores 288

M 15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 602

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 636

M 901341 MOCLAN CANO, PEDRO ESP 10 C.D. Tajamar 952

M 13422 MORAN BLANCO, DIEGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 435

M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 619

M 13337 PARIENTE CARCEDO, OLIVER ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 408

M 12831 PASTOR SANTIAGO, MARCOS ESP 10 Ardillas-Escorial 840

M 16686 PEREZ HUERTA, JAIME ESP 10 Marathon Aranjuez 898

M 901340 REBNER GONZALEZ, ALVARO ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 15896 RIPOLL MARTÍNEZ, VICTOR ANDREA ESP 9 Escuela Colmenarejo 935

M 11493 ROLDAN HERRANZ, PABLO ESP 10 Ardillas-Escorial 842

M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 431

M 15341 SANCHEZ MONJE, IZAN ESP 9 Lynze Parla 518

M 901353 SANCHEZ-PATON GALLO, JUAN ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 6983 SEPULVEDA ARIAS, DANIEL ESP 10 Lynze Parla 519

M 14856 SIERRA PRADO, RODRIGO ESP 9 Ciudad de Rivas 695

M 15259 SOLA BALAÑA, HECTOR ESP 10 Atletismo Leganes 256

M 15698 VALECILLO MONTERO, JAVIER ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 606

M 15249 VELASCO REGUERO, JUAN ESP 10 Atletismo Leganes 261

M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,15 M 12938 MORENO CERDÁ, ELOY ESP 9 At. Boadilla del Monte 30/11/2019 MADRID 669 115

 1,15 M 5632 MARTIN SANTOS, ALEJANDRO ESP 9 Lynze Parla 30/11/2019 MADRID 515 115

 1,13 M 4860 CANO ZAZO, IVAN ESP 10 Cronos Villaviciosa 01/06/2019 MADRID 430 112

 1,11 M 585 HERNANDEZ JIMENEZ, ALEX ESP 9 Ciudad de los Poetas 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 685 105

 1,10 M 11501 PERERA CASALED, MARC ESP 9 At. Boadilla del Monte 19/01/2019 MADRID 670 110

 1,10 M 2191 LAIN FABRA, BRUNO ESP 9 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 248 110

 1,10 M 10217 BARRADA MADRIGAL, ALVARO ESP 9 CD Colegio Base 30/11/2019 MADRID 624 110

 1,06 M 15760 GIRALDE MANRIQUE, DANIEL ESP 9 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 735

 1,05 M 5714 SÁNCHEZ RUIZ- ESCRIBANO, MIGUEL ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 30/11/2019 MADRID 419 105

 1,00 M 8822 RODRIGUEZ GALLEGO, DANIEL ESP 9 Club Corredores 01/12/2018 MADRID 285 100

 1,00 M 13292 DE ASIS MUROS, IGNACIO ESP 9 Union Madrileña de Atletismo 14/12/2019 GETAFE 573

 0,95 M 15569 GARCIA BAQUERO, BRUNO ESP 9 Atletismo Alcorcon 30/11/2019 MADRID 33 95

M 15434 ANTON-PACHECO LATORRE, AARON ESP 10 E.A. Majadahonda 490

M 15448 GARCIA IZQUIERDO, MARTIN ESP 10 E.A. Majadahonda 491

M 16585 MAGUILLO ARIZA, GABRIEL ESP 9 At. Boadilla del Monte 667

M 14856 SIERRA PRADO, RODRIGO ESP 9 Ciudad de Rivas 695

M 16730 ÉLEZ HERRERO, ADRIAN ESP 9 Union Atletica Coslada 615

 0,85 M 11225 MORO DEVIN, PABLO ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 619 85

 0,95 M 380 DE LA PEÑA SIMON, MIGUEL ESP 9 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 434 95

 0,85 M 15633 GUTIERREZ OLIVO, LOPE ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 428 85

M 3848 ROLDAN MUIÑOS, DANIEL ESP 10 Cronos Villaviciosa 431

 1,05 M 945 GARCIA SANCHEZ, AARON ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 19/01/2019 MADRID 599 105

 1,05 M 10380 TOLEDO ALVAREZ, NAHUEL NICOLAS ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 19/01/2019 MADRID 605 105

 0,95 M 13035 LADRON DE GUEVARA CUESTA, MARCOS ESP 10 At. Zarzaquemada 01/06/2019 MADRID 767 85

M 12007 ZARZALEJO TORRES, PABLO ESP 10 Val. Martin Berlanas

 0,96 M 8480 GARCIA PATIÑO, MARTIN ESP 10 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 267 96

 1,05 M 2207 SERRANO DOMENECH, RODRIGO ESP 9 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 275 105

 1,05 M 1424 SOMOLINOS TRASPAS, HECTOR ESP 9 Atletismo Leganes 01/12/2018 MADRID 257 105

Altura MASC. PC_AM



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 12959 CALERO ROJAS, ALONSO ESP 10 CD Colegio Base 625

M 12960 CRUZADO CORDOBA, AIDAN ESP 10 CD Colegio Base 626

M 13931 GARCIA CASANOVA, SANCHO ESP 10 CD Colegio Base 631

M 14937 MARTINEZ VIRSEDA, PABLO ESP 10 CD Colegio Base 636

M 12059 PEREZ GARABALLO, SERGIO ESP 9 Val. Martin Berlanas

 1,05 M 6746 PEDREJON DEL PINO, GUILLERMO ESP 9 At. Zarzaquemada 30/11/2019 MADRID 776 105

M 15245 CASTILLO TLAIE, ARIAN ESP 10 Atletismo Leganes 246

M 15261 IGLESIAS TLAI, IZAN ESP 10 Atletismo Leganes 259

M 15350 LOPEZ FRAGUAS, MARCOS ESP 10 Atletismo Leganes 265

 0,85 M 15521 VELASCO PAJUELO, PABLO ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 427 85

M 15634 MARTI GUTIERREZ, VICTOR ESP 10 Cronos Villaviciosa 429

M 13422 MORAN BLANCO, DIEGO ESP 10 Cronos Villaviciosa 435

M 15686 MARTIN GONZALEZ, RAUL ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 602

M 15698 VALECILLO MONTERO, JAVIER ESP 9 Grupo Oasis Tres Cantos 606

 0,90 M 12479 EXPOSITO SASTRE, HECTOR ESP 10 Union Atletica Coslada 17/03/2019 MADRID 620 90

 1,02 M 14294 TOXTLE GUTIÉRREZ, JORGE PAUL ESP 10 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID 953 102

M 13806 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, JESÚS ENRIQUE ESP 9 C.D. Tajamar 949

M 901341 MOCLAN CANO, PEDRO ESP 10 C.D. Tajamar 952

M 14261 CARRILES OSAHON, HUGO ESP 10 Sporting Hortaleza 781

M 15389 FERNANDEZ DAVILA, TIAGO ESP 9 Sporting Hortaleza 784

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 3,52 M 10741 ALVAREZ ZAMORANO, MARIO ESP 6 C.D. Tajamar 18/01/2020 MADRID 1094 352 352

 2,85 M 6922 PEÑALVA POVEDANO, NICOLAS ESP 6 C.D. Tajamar 07/12/2019 MADRID 1101 285 282

 2,82 M 7578 DE LA CALLE LÓPEZ, ÁLVARO ESP 5 C.D. Tajamar 18/01/2020 MADRID 1089 282 282

 2,70 M 8337 PINTOR MONTALVO, PABLO ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 09/03/2019 MADRID 419 270

 2,50 M 8331 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, GABRIEL ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 26/01/2019 MADRID 421 250

 2,50 M 5966 MARTINEZ GARCIA, JORGE ESP 5 A.A. Mostoles 09/03/2019 MADRID 750 250

 2,25 M 9139 CANTERO PEREZ, DIEGO ESP 6 Lynze Parla 07/12/2019 MADRID 526 225

 2,20 M 8768 DOMINGUEZ TOQUERO, ASIER ESP 5 Club Corredores 21/12/2019 MADRID 284 220

M 5016 DE LA PEÑA SIMON, ALEJANDRO ESP 6 Cronos Villaviciosa 448

M 15002 FABRA ROLDAN, ALEJANDRO ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca

M 8333 GUILLEN GALAN, IVAN ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 418

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,77 M 6234 MATEO GONZALEZ, DANIEL ESP 7 Atletico Aranjuez 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 995 408

 4,70 M 7919 GUERRA CHAVES, NICOLAS STANISLAS ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 553 459

 4,48 M 8589 CARRION MARTINEZ, ENRIQUE ESP 7 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 314 448

 4,37 M 15796 FERNÁNDEZ PASTOR, MARCOS ESP 7 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 382

 4,30 M 8017 SANCHEZ-VALLADARES PEREZ, DANIEL ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 264 430

 4,23 M 3392 CRUZADO CORDOBA, OLIVIER ESP 8 CD Colegio Base 17/03/2019 MADRID 670 423

 4,04 M 1936 NEBREDA BOTO, YAGO ESP 8 Atletismo Alcorcon 07/12/2019 MADRID 44 404

 4,00 M 4709 HERNANDEZ MORENO, LUIS MIGUEL ESP 8 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 554 396

 3,80 M 14991 NUÑEZ ALONSO, LUCAS ESP 8 Ciudad de Rivas 16/11/2019 MADRID 751 380

 3,76 M 7831 VILLARES GALLARDO, DARIO ESP 7 At. Arroyomolinos 19/01/2019 MADRID 421 376

 3,73 M 12546 SERRANO GONZALEZ, ADRIAN ESP 8 Atletismo Alcorcon 22/12/2019 MADRID 62 373

 3,70 M 4837 GARCIA JIMENEZ, DIEGO ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2020 MADRID 385 349

 3,57 M 13166 CUBILLO FERNANDEZ, HECTOR ESP 8 Club Corredores 16/11/2019 MADRID 298 357

 3,38 M 14425 SANTAESCOLASTICA COLLADO, MARIO ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 401

 3,37 M 14424 SANTAESCOLASTICA COLLADO, IZAN ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 402

M 2688 HERRÁEZ JAROSZEK, AMADOR ESP 8 At. Collado Villalba 1090 352

M 16522 NAVARRO GALLEGO, MARCOS ESP 8 Ajalkala 940

 3,19 M 15490 GIL MIRANDA, IKER ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/11/2019 MADRID 710 319

 4,20 M 13009 PEREA MORENO, CESAR ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/11/2019 MADRID 717 420

 3,33 M 850 SALINERO PRADILLO, LUCAS ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 280 333

 3,62 M 10456 SANCHEZ FRAILE, FELIPE ESP 8 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 266 362

 3,41 M 2144 TARDIO TORRENTE, MIGUEL ANGEL ESP 7 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 288 341

M 16144 EL YAMNI NAJIRI, TASSIN ESP 8 Lynze Parla 529

 2,75 M 2506 GONZALEZ SANCHEZ, FRANCISCO JOSE ESP 8 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 531 275

 4,15 M 1702 MARTIN GARCIA, ALEJANDRO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 30/11/2019 MADRID 442 415

 3,79 M 7067 SANCHEZ RUIZ-ESCRIBANO, MATEO ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 19/01/2019 MADRID 448 379

M 12004 ZARZALEJO TORRES, CESAR ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 5111 GONZALEZ GOMEZ, ALEJANDRO ESP 8 Val. Martin Berlanas 276

M 5352 RODRIGUEZ IGBINOMWANMIA, SAMUEL CHUCKWENEKA ESP 7 Val. Martin Berlanas

M 5086 VEGA BARDERAS, JOAQUIN ESP 8 Val. Martin Berlanas

 3,44 M 13025 POZA ÁLVAREZ, DARÍO ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/11/2019 MADRID 718 344

 2,82 M 15370 AHIJON BOLONIO, DAVID ESP 8 At. Boadilla del Monte 16/11/2019 MADRID 706 282

Pértiga MASC. PC_CM

Longitud MASC. PC_IM



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 2,93 M 12317 DIAZ OVIAÑO, RODRIGO ESP 8 Atletismo Leganes 24/11/2018 MADRID 293 293

M 12992 LEAL ESTEBAN, ISMAEL ESP 8 Atletismo Leganes 269

 4,10 M 4068 PAZ FERRANDO, CHRISTIAN ESP 8 Lynze Parla 23/12/2018 MADRID 533 410

 3,01 M 12957 PARIENTE CARCEDO, DANIEL ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 30/11/2019 MADRID 445 301

 3,05 M 15383 BASTERRA CALDERON, LUCAS ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 868 305

 4,12 M 7577 CUESTA PASCUAL, DAVID ESP 7 C.D. Tajamar 09/11/2019 MADRID 1080 412

 3,73 M 6732 MARÍN LATONDA, JUAN PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1083 373

 3,37 M 1156 DE PABLOS AGUILAR, MARCOS ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1082 337

 3,30 M 13811 QUINTERO DÍAZ, ALEJANDRO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1081 330

 3,29 M 1153 MARTIN ZORZO, PEDRO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1084 329

 3,26 M 14290 GONZÁLEZ DEL CAMPO ALONSO, FERNANDO JOSÉ ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1076 326

 3,09 M 1146 MARTIN ZORZO, PABLO ESP 8 C.D. Tajamar 16/11/2019 MADRID 1079 309

 2,16 M 13807 LORENZO GARZÓN, IGNACIO ESP 8 C.D. Tajamar 10/02/2019 MADRID 1078 216

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,94 M 12331 LEIVA CARRASCO, MARCO ESP 11 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 194 494

 4,54 M 5066 DUQUE ALVAREZ, DAVID ESP 11 At. Zarzaquemada 25/01/2020 MADRID 522 446

 4,05 M 12999 CARBONERO MEHA, ASSIER ESP 12 At. Zarzaquemada 25/01/2020 MADRID 519

 3,81 M 12474 RODRIGUEZ GOMEZ, MARCOS ESP 11 A.A. Mostoles 14/12/2019 GETAFE 486 375

 3,27 M 15553 JIMENEZ GARCIA, PABLO ESP 11 At. Zarzaquemada 30/11/2019 MADRID 524 327

 2,98 M 15554 FLORES RUIPEREZ, IKER ESP 11 At. Zarzaquemada 30/11/2019 MADRID 526 298

 2,97 M 15247 ORTEGA PINTO, NICOLAS ESP 11 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 199 297

 2,88 M 13333 LÓPEZ BARCELÓ, ADRIÁN ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 19/01/2019 MADRID 297 288

 2,34 M 15735 GIRALDE MANRIQUE, MARCOS ESP 11 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 502

M 15235 BAHAMONTES SALCEDO, HECTOR ESP 12 Atletismo Leganes 186

M 14489 CARRILLO ROMERO, JORGE ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 16976 CASTAÑO ALVAREZ, ALBERTO ESP 12 A.A. Mostoles

M 12316 CASTILLO TLAIE, KRISTIAN ESP 12 Atletismo Leganes 191

M 14200 DE CASTRO DE LA IGLESIA, FRANCISCO ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 14201 DE FRANCISCO CUESTA, ANDRES ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 15388 FERNANDEZ DAVILA, IOEL ESP 12 Sporting Hortaleza 531

M 16292 FERNANDEZ OLIVER, ALEX ESP 12 A.A. Mostoles 481

M 13420 GALINDO CORTES, ADRIAN ESP 12 Cronos Villaviciosa 308

M 12323 GOMEZ MORCILLO, DIEGO ESP 12 Atletismo Leganes 184

M 15395 GOMEZ DE LIAÑO GARCIA, ALVARO ESP 11 Sporting Hortaleza 532

M 9865 GONZALEZ LOPEZ, ALEJANDRO ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 294

M 15451 HAMDACH , ANIR MAR 12 E.A. Majadahonda 340

M 16283 MARTÍN ÁLVAREZ, TEO ESP 11 SS. Reyes - CC. Menorca 300

M 15018 MORA GELBERT, DARIO ESP 11 Atletismo Leganes 182

M 12260 MUÑOZ TORIL, DIEGO ESP 11 Colmenar Viejo 234

M 13486 NOGUEIRA PARRAS, HUGO ESP 12 Val. Martin Berlanas

M 15277 NUÑEZ LOPEZ, MARCO ESP 12 Atletismo Leganes 195

M 13393 PASCA LÓPEZ, HÉCTOR ESP 12 Colmenar Viejo 247

M 12345 PEREZ RUIZ, ALEJANDRO ESP 12 Atletismo Leganes 178

M 14875 PRECIADO REYES, PABLO ESP 11 Sporting Hortaleza 536

M 8532 SOLIS MARTINEZ, HUGO ESP 12 Cronos Villaviciosa 303

M 15021 SORIANO DE ECHEVARRIA, JAVIER ESP 12 Club Corredores 208

M 16398 VILLAFRANCA OREJA, GONZALO ESP 12 Polideportivo Getafe 501

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.67 M 13094 CASANOVA FERNÁNDEZ, JIMENA ESP 13 At. Boadilla del Monte 18/01/2020 MADRID 164 4167 4167

 00:42.58 M 15202 ZEPA , GABRIELA MARE ESP 13 At Pozuelo 30/11/2019 MADRID 163 4258

 00:43.56 M 15290 PRIETO RIOJA, JIMENA ESP 13 Lynze Parla 30/11/2019 MADRID 136 4356

 00:54.63 M 13426 NICOLAS ASENSIO, MARTA ESP 13 A.D. Sprint 09/11/2019 MADRID 36 5463

M 11804 CALERO ROJAS, ALMA ESP 13 CD Colegio Base 162

M 17026 DE FRANCISCO CUESTA, ROSANNA ESP 14 Val. Martin Berlanas

M 17025 DE FRANCISCO CUESTA, VALENTINA ESP 14 Val. Martin Berlanas

M 15769 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, GABRIELA ESP 13 Club Corredores

M 16236 MARTIN MIRAGAYA, EVA ESP 14 Atletismo Leganes 99

M 15399 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, VEGA ESP 13 Sporting Hortaleza 176

M 16897 RODRIGUEZ HERNANDEZ, GABRIELA ESP 13 A.A. Mostoles

M 15775 TAVIRA ELIAS, MARTINA ESP 13 CD Colegio Base 203

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 00:41.95 M 13261 GONZALEZ CARRASCAL, CLAUDIA ESP 5 A. A. Moratalaz 01/06/2019 MADRID 940 4275 4275

 00:42.18 M 4951 LOPEZ MARCOS, ADRIANA ESP 5 CD Colegio Base 18/01/2020 MADRID 639 4218 4218

Peso (2kg) MASC. PC_BM

200m FEM. PC_PBF

300m FEM. PC_CF



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 00:42.75 M 11230 ROJAS CORALES, NATALIA ESP 5 Union Atletica Coslada 24/02/2019 MADRID 614 4275 4372

 00:42.96 M 927 GUERRA DIEZ, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 21/12/2019 MADRID 990 4296 4362

 00:43.11 M 9033 MENDEZ CABEZA, JIMENA ESP 6 Colmenar Viejo 14/12/2019 MADRID 349 4311 4411

 00:44.10 M 1737 BRAVO MARTINEZ, IRENE ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 30/11/2019 MADRID 424 4410

 00:44.26 M 1995 DIAZ OJEDA, ALEJANDRA ESP 5 Atletismo Alcorcon 08/06/2019 ARGANDA DEL REY 19 4484 4500

 00:44.71 M 5354 BALDOBAR TORRADO, CLAUDIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 427 4471 4471

 00:45.34 M 1741 CINDEA , DARYA ISABEL ROU 6 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 984 4534 4534

 00:45.42 M 14264 ARANAZ ZARZUELA, CARLOTA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 21/12/2019 MADRID 895 4542

 00:45.59 M 5451 PARDO MUGICA, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 26/01/2019 MADRID 882 4559

 00:45.66 M 6239 REGIDOR LOPEZ, OLALLA ESP 5 Atletico Aranjuez 30/11/2019 MADRID 1001 4566 4580

 00:45.66 M 5536 SERRANO CARRASCO, YOLANDA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 01/06/2019 MADRID 1028 4788

 00:45.67 M 184 ARAGON VADILLO, IRENE ESP 5 CA Las Rozas Miacum 21/12/2019 MADRID 883 4567

 00:45.87 M 3982 MARCOS MORENO, CELIA ESP 6 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 380 4587

 00:46.04 M 10464 JIMENEZ CONCHA, SOFIA ESP 5 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 818 4604 4604

 00:46.15 M 11526 RINCON GOMEZ, REBECA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 21/12/2019 MADRID 892 4615

 00:46.51 M 4706 MARTITEGUI FARES, CARLA ESP 6 A.D. Sprint 18/01/2020 MADRID 94 4651 4651

 00:47.08 M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 21/12/2019 MADRID 423 4708

 00:47.23 M 5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 11/05/2019 MÓSTOLES 755 5085

 00:47.24 M 9369 ALBALATE MARTINEZ, ESTHER ESP 6 Atletismo Moralzarzal 30/11/2019 MADRID 532 4724

 00:47.70 M 5771 ORDOÑEZ MONTORO, LUCIA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 434 4770 4770

 00:47.75 M 9383 BREVIATI CALVO, MARINA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/05/2019 TRES CANTOS 626 4906

 00:48.02 M 6888 SANCHEZ MONTANO, LUCIA ESP 5 Marathon Aranjuez 30/11/2019 MADRID 994 4802

 00:48.19 M 14123 GARCIA GOMEZ-TAVIRA, PAOLA ESP 5 Union Atletica Coslada 25/05/2019 TRES CANTOS 632 4944

 00:48.19 M 14280 PARDO MOLINA, ELENA ESP 6 At. Boadilla del Monte 18/01/2020 MADRID 699 4819 4819

 00:48.21 M 7788 SAMPER VASCO, LIZBETH VANESSA ESP 5 CA Torrejon de Ardoz 01/12/2018 MADRID 1027 4821

 00:48.48 M 7351 GARCIA MOLINA, PAULA ESP 6 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 808 4848 4848

 00:48.65 M 10665 RIVERA CLEMENTE, ELENA ESP 6 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 388 4865 4865

 00:49.18 M 9 ORIZA LUQUE, LUCIA ESP 5 Union Atletica Coslada 26/01/2019 MADRID 617 4918

 00:49.71 M 5197 ARANDA JUAREZ, AITANA ESP 5 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 804 4971

 00:49.99 M 9806 RAMIREZ ARRAZOLA, BERTA ESP 5 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 226 4999

 00:50.02 M 8937 GARCIA VARELA, JIMENA ESP 5 A.A. Valdemoro 30/11/2019 MADRID 148 5002

 00:50.07 M 8317 VAZQUEZ OCOMO, MARIA DEL CARMEN ESP 6 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 746 5007 5007

 00:50.78 M 12155 ZOGHBI ACOSTA, ANISABELLA ESP 5 SS. Reyes - CC. Menorca 01/12/2018 MADRID 425 5078

 00:51.15 M 4008 CADENAS LOPEZ, AITANA ESP 6 Municipal Arganda 18/01/2020 MADRID 367 5115 5115

 00:51.53 M 10735 FERNANDEZ LOPEZ, AYLA ESP 5 Atletismo Alcorcon 19/01/2019 MADRID 23 5153

 00:52.58 M 2755 RAMIRO JARA, IRENE ESP 6 Atletismo Moralzarzal 21/12/2019 MADRID 545 5258

 00:53.47 M 13720 ROJAS GARCIA, SOFIA ESP 5 Union Atletica Coslada 21/12/2019 MADRID 629 5347

 00:55.02 M 15338 MERINO FLECHA, NATALIA ESP 5 At. Boadilla del Monte 30/11/2019 MADRID 695 5502

 00:55.17 M 8931 GARCIA VARELA, MARINA ESP 6 A.A. Valdemoro 18/01/2020 MADRID 149 5517 5517

 00:55.67 M 6487 SEGURA BARTOLOME, MARIA ELENA ESP 5 Colegio Alegra 30/11/2019 MADRID 5567

 00:57.16 M 6984 SEPULVEDA ARIAS, SARA ESP 5 Lynze Parla 22/12/2018 MADRID 524 5716

M 14122 AITOVAKLI SALIDO, ANIA ESP 6 Union Atletica Coslada 615

M 1003 ALFONSIN CRUCES, VIOLETA ESP 6 A.A. Mostoles 740

M 15432 ALVAR RAGUAN, BEATRIZ ESP 6 E.A. Majadahonda 482

M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 451

M 998 ARRANZ CHICHARRO, MIRIAN ESP 6 A.A. Mostoles 745

M 11418 BLAZQUEZ LORENZO, CANDELA ESP 6 Ardillas-Escorial 901

M 12638 BRONCANO MARTIN, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 449

M 10696 CAMPILLO VENTURA, NOELIA ESP 6 Polideportivo Getafe 812

M 9878 CARBONERO MEHA, MAITANE ESP 6 At. Zarzaquemada 851

M 11981 CARRASCO REBOLLO, SALOME ESP 6 Lynze Parla 510

M 16474 DE LOS RIOS ROIZ, JIMENA ESP 5 A.D. Marathon 307

M 15441 DELGADO ORDIALES, MARTA ESP 6 E.A. Majadahonda 486

M 7768 FERNANDEZ SALMERON, PAULA ESP 6 Club Corredores 280

M 16876 FERNANDEZ DE CORDOVA SORIANO, VALERIA ESP 6 Marathon Aranjuez 1123

M 16354 FONTALBA HERNANDEZ, LOURDES MARIA ESP 5 A. A. Moratalaz 937

M 901347 FU YING LOPEZ, ELENA ESP 5 CA Las Rozas Miacum

M 16607 GARCIA FUERTES, ALICIA ESP 6 Ciudad de Rivas 724

M 7260 GARCIA HERRADA, PAULA ESP 6 A.A. Mostoles 742

M 16692 GARCIA PAU, NAIARA ESP 5 Marathon Aranjuez 987

M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 453

M 10074 GARCIA UYARRA, LEYRE UXUE ESP 6 Polideportivo Getafe 807

M 10297 GARCÍA-CORDERO PASCUA, RAQUEL ESP 6 Runnymede College 836

M 10233 GOMEZ FERNANDEZ, LUA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 885

M 12322 GOMEZ GONZALEZ, CASANDRA ESP 6 Atletismo Leganes 228

M 3847 GOMEZ ISIDRO, ALBA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 1121

M 15347 GONZALEZ PEREZ, DANIELLA ESP 6 Atletismo Leganes 230

M 1583 GONZÁLEZ SÁNCHEZ, SOFIA ESP 6 Municipal Arganda 375

M 14273 HERNANADEZ JIMENEZ, CANDELA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 886



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 16490 HORCAJADA MORALES, SANDRA ESP 6 Union Atletica Coslada 622

M 16877 HUERTA FERNANDEZ DE VELASCO, SOFIA ESP 6 Marathon Aranjuez 1124

M 14275 LAMIQUIZ AGIUS, ANA ESP 5 CA Las Rozas Miacum 887

M 11595 LOPEZ VILLAVERDE, ANDREA ESP 6 Lynze Parla 517

M 14851 MANCEBO FUERTES-MORENO, CARMEN ESP 6 Marathon Aranjuez 991

M 8267 MARTIN ALONSO, ANA ESP 6 Val. Martin Berlanas

M 8696 MARTINEZ GASCUEÑA, CAROLINA ESP 6 Atletismo Alcorcon 42

M 4946 MARTINEZ MARZAL, INES ESP 6 Cronos Villaviciosa 452

M 7268 MATEOS ROMERO, ZOE ESP 6 A.A. Mostoles 741

M 14028 MIÑANO MOLINA, NURIA ESP 6 A.D. Sprint 95

M 7284 MUÑOZ ROSELL, MARINA ESP 6 A.A. Mostoles 743

M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 455

M 5335 OROSTIVAR TALAVERA, ADRIANA ESP 6 A.A. Mostoles 747

M 10137 PASCUAL ORTEGA, YOLOT ESP 6 A.D. Joigny 580

M 202 PERDICES MARTINEZ DE MARAÑON, AMAIA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 889

M 14281 RATIA VILLARRUBIA, DANIELA ESP 6 CA Las Rozas Miacum 891

M 4891 RODRIGUEZ GARCIA, LORENA ESP 6 Cronos Villaviciosa 442

M 9141 ROMERO CALDERON, NATALIA ESP 6 Lynze Parla 522

M 16397 RUIZ ARJONILLA, NATALIA ESP 6 Polideportivo Getafe 809

M 860 RUIZ JIMENEZ, PAULA ESP 6 Municipal Arganda 390

M 15772 SANCHEZ-MONTERO TOLJ, ALBA ESP 6 A. A. Moratalaz 947

M 14282 TARACIDO RUIZ, LEYRE ESP 6 CA Las Rozas Miacum 893

M 4870 VAQUERO CANOVAS, TERESA ESP 6 Cronos Villaviciosa

M 13510 VICENTE MARTINEZ, KEIRA ESP 6 Marathon Aranjuez 995

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:28.03 M 2946 GASCON SANZ, LUCIA ESP 7 Rivas 2.06 18/01/2020 MADRID 927 12803 12803

 01:28.46 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 524 12846

 01:28.62 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 308 12862 12862

 01:28.74 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 26/01/2019 MADRID 1016 12874

 01:29.14 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 779 12914 12914

 01:29.14 M 147 GONZALEZ GALAN, CARLOTA ESP 7 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 780 12914 12914

 01:29.15 M 10785 TAMAMES LOMBILLA, CARMEN ESP 7 CA Las Rozas Miacum 22/12/2018 MADRID 903 12915

 01:29.76 M 10579 REDONDO NAFRIA, NAYALA ESP 7 Ajalkala 23/06/2019 GETAFE 1115 13700

 01:34.04 M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 01/12/2018 MADRID 783 13404 13514

 01:34.12 M 7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 01/12/2018 MADRID 817 13412 14124

 01:34.92 M 10370 LOPEZ CANO, MARTA ESP 8 Marathon Aranjuez 18/01/2020 MADRID 986 13492 13492

 01:35.56 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 10/11/2018 MADRID 774 13556

 01:35.81 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 393 13581

 01:36.78 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 282 13678

 01:37.30 M 10629 OROZCO MARTINEZ, AROHA ESP 7 Track Cross Road Team 18/01/2020 MADRID 813 13730 13730

 01:37.87 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 390

 01:38.59 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 720 13859

 01:40.18 M 15586 OLASO GASSET, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra 10/11/2019 MADRID 14018

 01:40.36 M 10630 OROZCO MARTINEZ, SHEILA ESP 7 Track Cross Road Team 22/12/2018 MADRID 814 14036

 01:41.11 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College 01/12/2018 MADRID 855 14111

 01:41.32 M 807 GALVEZ GARRIDO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 17/03/2019 MADRID 275 14132

 01:42.39 M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 10/11/2018 MADRID 831 14239

 01:42.49 M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 767 14249 14249

 01:42.58 M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 818 14258 14258

 01:42.69 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 21/12/2019 MADRID 7 14269 15004

 01:43.07 M 13539 FUERTES DE GILBERT DE LOS RÍOS, CARLOTA ESP 7 Colegio Alegra 10/11/2019 MADRID 14307

 01:43.08 M 15585 CARRILLO VILABOY, MARIANA ESP 7 Colegio Alegra 10/11/2019 MADRID 14308

 01:44.87 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 391 15190

 01:45.72 M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 470 14572 14572

 01:46.65 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 19/01/2019 MADRID 1052 14665

 01:46.83 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 18/01/2020 MADRID 519 14683 14683

 01:46.88 M 16911 LORETE GARCÍA, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 1121

 01:47.88 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 19/01/2019 MADRID 392 14788

 01:48.79 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 378

 01:48.85 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 388 15429

 01:50.26 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 26/01/2019 MADRID 522 15026

 01:51.99 M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 518 15199 15472

 01:55.17 M 15282 VALIENTE SANJUAN, ARIADNA ESP 7 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 258 15517

 02:00.32 M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 19/01/2019 MADRID 1056 20032

 02:03.17 M 901052 GAMIR DIAZ, PATRICIA ESP 8 CD Colegio Base 18/01/2020 MADRID 674 20317 20317

M 17033 AGUERO LEON, ANDREA ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 931

500m FEM. PC_IF



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 15241 ALMENA MANSO, MARIA ESP 8 Atletismo Leganes 285

M 15636 ALVARO MUÑOZ, LUCIA ESP 8 Polideportivo Getafe 834

M 5114 BAO CASTAÑO, PAULA ESP 8 Val. Martin Berlanas 15880

M 17044 BARRIOS FERNÁNDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos

M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 835

M 16399 CABELLO SANCHEZ-PASCUALA, ELENA ESP 7 Polideportivo Getafe 819

M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 301

M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza 870

M 14557 CANTALEJO MARÍN, MARÍA ESP 7 E.A. Majadahonda 499

M 16958 CHAVERO LUQUE, OLAYA ESP 7 Atletismo Alcorcon

M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 1019

M 14667 DE LA ROSA GONZALEZ, FLAVIA ESP 8 CA Las Rozas Miacum 902

M 16038 DIAZ , INES ITA 7 Ciudad de Rivas 749

M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 822

M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 381 20330

M 15442 ECHEVARRIETA ROMO, LUCIA ESP 8 E.A. Majadahonda 508

M 735 ESCORIHUELA PLAZA, IRENE ESP 7 CA Las Rozas Miacum

M 15390 FERNANDEZ LUQUE, ESTRELLA ESP 8 Sporting Hortaleza 871

M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 383 15730

M 15445 FERNANDEZ TABERNERO, LIDIA ESP 8 E.A. Majadahonda 509

M 14553 GALINDO CANTALEJO, BLANCA ESP 8 Cronos Villaviciosa 465

M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 387 15440

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 936

M 15281 GARCIA-ALMUZARA PUERTAS, MARIA ESP 8 E.A. Majadahonda 507

M 10296 GARCÍA-CORDERO PASCUA, ALEJANDRA ESP 8 Runnymede College 858 20119

M 12321 GARRIDO MORENO, CANDELA ESP 8 Atletismo Leganes 261

M 16401 GRANDE DIAZ, CANDELA ESP 7 Polideportivo Getafe 820

M 901350 IZQUIERDO BALBOA, FATIMA ESP 8 CA Las Rozas Miacum

M 14713 LABAD ARCINIEGA, CANDELA ESP 8 CD Colegio Base 860

M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 251 15600

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 304

M 16596 LÓPEZ HOYOS, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 439

M 1887 LOPEZ SERRANO, MARIA ESP 8 Atletico Aranjuez 992

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 1097

M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 543

M 901343 MARTIN RODRIGUEZ, BELEN ESP 8 CA Las Rozas Miacum

M 13894 MARTINEZ-HUARTE SANTOYO, JULIA ESP 8 A.A. Mostoles 761

M 16409 MENDEZ ASHURKA, VANESA ESP 8 A.A. Mostoles 773

M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 766 15300

M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 939

M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 1055

M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 832

M 16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 397

M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 942

M 15372 PANSARD TERCERO, EMMA RAQUEL ESP 7 At. Boadilla del Monte 716

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 856

M 901358 PORTILLA FERNADEZ-ESCRIBANO, PILAR ESP 8 CA Las Rozas Miacum

M 8338 RAINER LOPEZ, ELENA ESP 8 E.A. Majadahonda 505

M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 875

M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 857

M 14314 RODRIGUEZ DOMINGUEZ, SARA ESP 8 Polideportivo Getafe 821

M 15722 ROMERO RODRIGUEZ, JULIETA ESP 8 Runnymede College 859

M 6466 SEGURA BARTOLOMÉ, MERCEDES ESP 7 Colegio Alegra

M 15848 SOUADI , MALAK ESP 8 Polideportivo Getafe 830

M 15263 TRUJILLO DEL AMO, LAURA ESP 7 Atletismo Leganes 277

M 14537 VAQUERO DE LEON, CLARA CHUNJING ESP 8 Colegio Alegra

M 15250 VELASCO REGUERO, AYLA ESP 8 Atletismo Leganes 259

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:40.83 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 305 14083 14083

 01:44.71 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 21/12/2019 MADRID 436 14471

 01:46.17 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 06/04/2019 COLLADO VILLALBA 306 14776 14776

 01:48.88 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 27/10/2019 MADRID 437 14888

 01:51.9 M 15271 ALVAREZ GUTIERREZ, LUNA ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 193 15190

 01:54.64 M 13065 RECIO CALVO, LIDIA ESP 11 A.A. Mostoles 21/12/2019 MADRID 485 15464

 01:57.97 M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 309 15882 15882

 01:58.5 M 14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 Sporting Hortaleza 26/10/2019 MADRID 530 15850

500m FEM. PC_BF



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 01:58.51 M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 10/11/2018 MADRID 348 15851

 01:59.3 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 347 15930

 02:00.61 M 16408 GONZALEZ GALAN, MARTINA ESP 11 A.A. Mostoles 18/01/2020 MADRID 484 20061 20061

 02:02.11 M 15768 FERNANDEZ CARPIO, VIRGINIA ESP 11 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 221 20211 20211

 02:03.87 M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 19/01/2020 MADRID 362

 02:06.22 M 16005 RETAMAR JAUDENES, PALOMA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 18/01/2020 MADRID 365 20622 20622

 02:07.4 M 15275 PEDRAZA CARAZAS, SOFIA ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 204 20740

 02:08.51 M 14953 RODRIGUEZ HERNANDEZ, DANIELA ESP 11 A.A. Mostoles 21/12/2019 MADRID 488 20851

 02:11.18 M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 17/03/2019 MADRID 239 21118

 02:14.16 M 15991 VARGAS HERNANDEZ, ADRIANNA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 367

 02:17.93 M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 10/11/2018 MADRID 311 21793

 02:29.47 M 15712 GUTIERREZ CARMONA, ANA ESP 12 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 217 22947 22947

 02:42.3 M 15352 LAIN FABRA, VALERIA ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 205 24230

 02:48.4 M 15351 LAIN FABRA, OLIVIA ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 200 24840

M 16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 292

M 16033 AVILA MANTECON, LEIRE ESP 11 Ciudad de Rivas 472

M 15437 CALDERON GARZON, OLIVIA ESP 12 E.A. Majadahonda 337

M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 440

M 15741 ESGUEVA LOPEZ, LUCIA ESP 12 Club Corredores 222

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 246

M 15767 FERNANDEZ SANCHEZ, CARLOTA ESP 12 Club Corredores 220

M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 238

M 16497 GONZALEZ GARCIA, ARIELA ESP 12 Ardillas-Escorial 562

M 16809 GONZALEZ LARA, PAULA ESP 12 At. Zarzaquemada 668

M 14614 HERNANDO MORATILLA, LAURA ESP 12 At. Boadilla del Monte 456

M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 243

M 15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 185

M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 395

M 12330 LEAL ESTEBAN, MIREIA ESP 11 Atletismo Leganes 198

M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 Sporting Hortaleza 533

M 14412 MACHANCOSES DA GAMA ROSE, ARIANNA ESP 12 Runnymede College

M 13391 MARIVAIN RIVAS, GIULIA ESP 12 Colmenar Viejo 241

M 16400 MARTIN HAGEL, SARA ESP 12 Ardillas-Escorial 563

M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 396

M 17002 SANCHEZ-PATON GALLO, JIMENA ESP 12 CA Las Rozas Miacum

M 16049 SOLINIS GUTIERREZ, VALERIA ESP 12 Ciudad de Rivas 478

M 13145 TEJADA MARTIN, MARTA ESP 12 Club Corredores 207

M 16544 VALLADARES PRIETO, EMMA ESP 11 Ajalkala 646

M 14320 VILLANUEVA SIERRA, PAULA ESP 11 Club Corredores 206

M 15201 YUNTA QUIÑONES, LUCIA ESP 12 At Pozuelo 448

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 01:54.46 M 13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 9 Val. Martin Berlanas 21/12/2019 MADRID 15446

 01:56.9 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 507 15690

 01:58.7 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 855 20004

 02:01.62 M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 21/12/2019 MADRID 707 20162

 02:02.01 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 27/10/2019 MADRID 614 20201

 02:02.5 M 8452 DEL PESO JIMENEZ, CARLA ESP 9 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 249 20250

 02:02.57 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 739 20353 20353

 02:03.20 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 17/03/2019 MADRID 857 20320

 02:04.53 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 17/03/2019 MADRID 856 20453

 02:04.78 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/02/2019 MADRID 916 20829

 02:04.97 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 21/12/2019 MADRID 610 20497

 02:05.09 M 15549 GIL MORAÑO, NURIA ESP 9 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 729 20572 20742

 02:05.26 M 7777 RIVAS FERNANDEZ, LUCIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 11/05/2019 RIVAS VACIAMADRID 917 20596

 02:05.63 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 727 20563 20563

 02:07.63 M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas 21/12/2019 MADRID 20763

 02:08.15 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 23/02/2019 MADRID 613 20815

 02:08.79 M 14596 VILLEGAS MAROTO, NAIARA ESP 9 Ardillas-Escorial 10/03/2019 MADRID 837 20879

 02:09.61 M 16618 TAEÑO DE MINGO, SILVIA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 424 20961 20961

 02:09.99 M 8420 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DUNIA ESP 9 Runnymede College 09/11/2019 MADRID 757 20999

 02:10.00 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 733 21000 21000

 02:10.20 M 15897 GARCIA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Escuela Colmenarejo 18/01/2020 MADRID 934 21020 21020

 02:10.5 M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 254 21050

 02:10.55 M 14250 BARBERO RIUS, ONA ESP 9 Ardillas-Escorial 17/03/2019 MADRID 836 21055

 02:10.96 M 13839 LANTRADE , MARGOT ESP 9 Runnymede College 19/01/2019 MADRID 756 21096

 02:12.04 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 290 21204 21204

 02:12.14 M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 09/11/2019 MADRID 280 21214 21292

600m FEM. PC_AF



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 02:12.24 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 304 21224 21224

 02:12.27 M 13305 ESPAÑA GIJON, CANDELA ESP 9 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 731 21227 21227

 02:12.4 M 15244 MELGUIZO LORCA, LAURA ESP 9 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 262 21240

 02:12.59 M 15248 CRESPO GONZALEZ, CAROLINA ESP 9 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 251 21259

 02:12.95 M 13493 PORTILLO ROMERO, SOFIA ESP 9 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 509 21295

 02:13.28 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 26/01/2019 MADRID 858 21328

 02:13.52 M 9228 CEARRA MEDRANDA, AHINOA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 411 21352 21352

 02:13.53 M 9236 DE LAS HERAS KLANDERMAN, LEONOR ESP 9 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 299 21353 21353

 02:14.19 M 13327 ASENJO LÓPEZ, JIMENA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 410 21419 21419

 02:15.09 M 11530 PATON BAZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 10/11/2018 MADRID 436 21509

 02:15.37 M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 300 21537 21537

 02:16.09 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 737 21609 21609

 02:16.28 M 6638 YUNTA QUIÑONES, ROCIO ESP 9 At Pozuelo 10/03/2019 MADRID 649 21628

 02:16.46 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 18/01/2020 MADRID 19 21646 21646

 02:17.06 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 10/03/2019 MADRID 432 21706

 02:18.25 M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 292 21825 21825

 02:18.34 M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 09/11/2019 MADRID 759 21834

 02:18.46 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Escuela Colmenarejo 18/01/2020 MADRID 933 21846 21846

 02:18.58 M 15380 SARMIENTO MARIN, AINARA ESP 9 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 512 21858

 02:19.13 M 12473 RECIO CALVO, ANDREA ESP 9 A.A. Mostoles 21/12/2019 MADRID 705 21913

 02:19.94 M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base 27/10/2019 MADRID 642 21994

 02:20.60 M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 505 22060 22438

 02:20.92 M 12969 GARCIA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 645 22092

 02:21.12 M 16015 ARCE ARGIBAY, LIA ESP 9 Atletismo Moralzarzal 26/01/2020 COLMENAR VIEJO 522 22305 22305

 02:21.26 M 14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 18/01/2020 MADRID 433 22126 22126

 02:22.00 M 13836 CORBETT , VICTORIA ESP 9 Runnymede College 19/01/2019 MADRID 762 22200

 02:22.0 M 15398 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Sporting Hortaleza 26/10/2019 MADRID 787 22200

 02:22.28 M 13365 MERAYO DIAZ, ELSA ESP 10 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 740 22228 22228

 02:25.15 M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 293 22515 22515

 02:25.31 M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 18/01/2020 MADRID 637 22531 22531

 02:26.12 M 13636 ESTADES MINGUEL, ELSA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 420 22612

 02:28.84 M 15550 LAGUNA LAZARO, CARLOTA ESP 10 Polideportivo Getafe 18/01/2020 MADRID 732 22884 22884

 02:29.62 M 13334 MARÍN PANO, ARIADNA ESP 10 SS. Reyes - CC. Menorca 18/01/2020 MADRID 409 22962 22962

 02:30.00 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 10/11/2018 MADRID 296 23000

 02:30.07 M 15022 SORIANO DE ECHEVARRÍA, JULIETA ESP 10 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 282 23007 23007

 02:30.42 M 13639 MOÑINO ASO, CANDELA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 09/11/2019 MADRID 418 23042

 02:32.70 M 15725 ARANGO VILLAR, SOFIA AITANA ESP 10 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 305 23270 23270

 02:33.86 M 10762 ALONSO GUILLEN, LARA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 17/03/2019 MADRID 824 23386

 02:35.28 M 10761 ALONSO GUILLEN, EMMA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 17/03/2019 MADRID 823 23528

 02:35.5 M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 26/10/2019 MADRID 792 23550

 02:42.65 M 15746 QUIÑONES SANTOS, MALENA ESP 10 Club Corredores 18/01/2020 MADRID 286 24265 24265

 02:42.91 M 15348 HIDALGO CAÑETE, LIDIA ESP 9 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 264 24291

 02:44.2 M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 26/10/2019 MADRID 790 24420

 02:46.75 M 15922 LÓPEZ BLÁZQUEZ, SARA ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 18/01/2020 MADRID 941 24675 24675

M 17029 AGUERO LEON, MARTINA ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 16688 ALBAR SUAREZ, MARIA ESP 10 Marathon Aranjuez 895

M 14671 ALVARO PEREZ, LUCIA ESP 10 CA Las Rozas Miacum 826

M 7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 769

M 15955 BORRAZ BARBERAN, BLANCA ESP 9 Club Corredores

M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 255

M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 500

M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 501

M 16034 CARRASCO PINTADO, CATALINA ESP 10 Ciudad de Rivas 688

M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Colegio Alegra

M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 302

M 16039 DIAZ AGUADO, NAIARA ESP 10 Ciudad de Rivas 689

M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 768

M 16687 ECHAVARRI VEGA, JULIA ESP 10 Marathon Aranjuez 896

M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 502

M 14988 ELIAS NOGAL, MARIA ESP 10 Ciudad de Rivas 691

M 15664 ESCOLAR DEGRELLE, LUCÍA ESP 10 Runnymede College 760

M 12962 FELICES GALLEGO, EUGENIA ESP 9 CD Colegio Base 629

M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 15387 FERNANDEZ DAVILA, DERAY ESP 10 Sporting Hortaleza 793

M 11859 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 503

M 15766 FERNANDEZ SANCHEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 297

M 16964 FERNANDEZ TORRES, NEREA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 630

M 11806 FRAILE LOZANO, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 982



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 16873 GARCIA REY, IRATXE ESP 9 Marathon Aranjuez 984

M 16746 GARCIA VELAYOS, ELENA ESP 10 E.A. Majadahonda 493

M 16524 GARCIA DE MATEOS CRUZ, PAULA ESP 9 Ajalkala 854

M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 295

M 16808 GONZALEZ LARA, MARTA ESP 10 At. Zarzaquemada 1012

M 16884 JIMENEZ ARROYO, CLAUDIA ESP 10 Ajalkala

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 247

M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 730

M 13823 MACHANCOSES , ELENA ESP 10 Runnymede College 763

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 600

M 2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 771

M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 764

M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 508

M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 671

M 15009 PEREZ CARMONA, EMMA ESP 9 CA Las Rozas Miacum 832

M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 612

M 15703 PEREZ ROMERO, LUCIA ESP 10 Polideportivo Getafe 728

M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 758

M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 76

M 16025 ROBLES ARIZA, SANDRA ESP 9 SS. Reyes - CC. Menorca 423

M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 511

M 16044 ROS LARA, LUNA ESP 9 Ciudad de Rivas 694

M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 850

M 901357 SANZ CASTELO, MIARIAM ESP 9 CA Las Rozas Miacum

M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 607

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 1,20 M 2677 IGLESIAS MARTINEZ, DANIELA ESP 9 Colmenar Viejo 30/11/2019 MADRID 344 120

 1,20 M 7162 GALINDO LOPEZ, LUCIA ESP 9 Union Atletica Coslada 30/11/2019 MADRID 614 120

 1,19 M 12969 GARCIA CASANOVA, LIVIA ESP 9 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 645 119

 1,18 M 4540 MARTINEZ FERNANDEZ, RUTH ESP 9 Polideportivo Getafe 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 739 115

 1,18 M 7028 MARTIN GARCIA, NADIA ESP 9 CA Torrejon de Ardoz 16/06/2019 RIVAS VACIAMADRID 916

 1,17 M 8082 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, ALLEGRA ESP 10 Club Corredores 09/11/2019 MADRID 295 117

 1,15 M 14338 PIZARRO FERNANDEZ, SOFIA ESP 9 Ajalkala 30/11/2019 MADRID 858 115

 1,15 M 15567 DE BUSTOS PESQUERO, PAULA ESP 9 Atletismo Alcorcon 30/11/2019 MADRID 21 115

 1,15 M 2855 CABRERA GOYA, LUCIA ESP 10 Club Corredores 17/03/2019 MADRID 304 115

 1,00 M 6516 ROMERO LOPEZ, MARIA ESP 9 A.A. Mostoles 19/01/2019 MADRID 707 100

 0,96 M 12001 SAAVEDRA HERES, BEATRIZ ESP 10 Rivas 2.06 10/11/2019 MADRID 850 96

M 6467 CHALAN HALL, MYA ESP 10 Colegio Alegra

M 16746 GARCIA VELAYOS, ELENA ESP 10 E.A. Majadahonda 493

M 15922 LÓPEZ BLÁZQUEZ, SARA ESP 10 Universidad Rey Juan Carlos 941

M 12246 MARTÍN GARCÍA, IRENE ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 600

M 13360 VILLAVERDE VILLAVERDE, CLAUDIA ESP 10 Grupo Oasis Tres Cantos 607

 1,10 M 6756 HERNANDO MORATILLA, CARMEN ESP 9 At. Boadilla del Monte 30/11/2019 MADRID 664 110

 1,11 M 5040 MIGUEL NAVARRO, SARA ESP 10 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 668 111

M 7793 BARROSO LA OSA, NOA ESP 10 At. Zarzaquemada 769 90

 1,08 M 13162 CUBILLO FERNANDEZ, ANDREA ESP 10 Club Corredores 09/11/2019 MADRID 302 108

 1,00 M 13814 DE LA ROSA SERRANO, IRENE ESP 9 Club Corredores 19/01/2019 MADRID 300 100

 0,95 M 2937 ROSAS PANIAGUA, NOA ESP 9 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 296 95

 0,90 M 12845 BARROSO SANCHEZ, SOFIA ESP 9 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 432 90

 0,85 M 14674 DIEZ CASADO, CLAUDIA ESP 10 Cronos Villaviciosa 10/11/2019 MADRID 433 85

M 15897 GARCIA TRUJILLO, DANIELA ESP 10 Escuela Colmenarejo 934

M 13106 EL YAMNI NAJIRI, HIBA ESP 10 Lynze Parla 502

M 1285 MANCINA ESCOBAR, ADRIANA ESP 9 Lynze Parla 505

 0,90 M 13303 ELVIRA MORENO, ADRIANA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 737 90

 0,85 M 13364 LOPEZ RIVAS, CARLA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 730 85

 1,10 M 13839 LANTRADE , MARGOT ESP 9 Runnymede College 30/11/2019 MADRID 756 110

 1,10 M 13716 GARCIA PINTADO, AINHOA ESP 9 Union Atletica Coslada 30/11/2019 MADRID 610 110

 1,00 M 11223 LARGO MACIAS, IRENE ESP 9 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 613 100

M 13480 ALONSO MARTIN, MILENA ESP 9 Val. Martin Berlanas

 0,99 M 15566 CASTRO MUÑOZ, MARTA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 19 99

M 3945 FERNADEZ CUTRONA, INÉS ESP 10 Atletismo Alcorcon

M 16964 FERNANDEZ TORRES, NEREA ESP 9 Atletismo Alcorcon

M 15571 GOMEZ DEL REAL, MARTINA ESP 10 Atletismo Alcorcon 41

 0,96 M 4013 QUIJADA GILARRANZ, NEREA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 76 96

 0,99 M 6144 RODRIGUEZ TEJEDOR, CLAUDIA ESP 10 Atletismo Alcorcon 09/11/2019 MADRID 79 99

 1,03 M 14012 TORRES LOPEZ, DANIELA ESP 10 Atletismo Alcorcon 17/03/2019 MADRID 87 103

 0,85 M 191 CABALLERO ZAMORA, GEMMA ESP 10 Atletismo Leganes 09/11/2019 MADRID 255 85

Altura FEM. PC_AF



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 1,00 M 15248 CRESPO GONZALEZ, CAROLINA ESP 9 Atletismo Leganes 30/11/2019 MADRID 251 100

M 15256 JIMENEZ VIÑAS, BLANCA ESP 10 Atletismo Leganes 247

 0,95 M 12346 PEREZ RUIZ, DANIELA ESP 9 Atletismo Leganes 19/01/2019 MADRID 254 95

M 12962 FELICES GALLEGO, EUGENIA ESP 9 CD Colegio Base 629

M 13665 FERRADAL CORNEJO, SOL ESP 10 CD Colegio Base 630

M 11806 FRAILE LOZANO, LUCIA ESP 9 CD Colegio Base 982

 0,95 M 8308 MARTINEZ VIRSEDA, ANGELA ESP 9 CD Colegio Base 01/12/2018 MADRID 637 95

 0,95 M 3382 RULL COUTO, CANDELA ESP 9 CD Colegio Base 19/01/2019 MADRID 642 95

M 5179 FREIRE TOLEDO, AROA ESP 9 Val. Martin Berlanas

 1,00 M 14182 OLIVA SAN SEGUNDO, CARLOTA ESP 9 Ajalkala 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 857

 0,90 M 14180 MANZANARES VEGA, VALERIA ESP 9 Ajalkala 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 855

 0,85 M 14179 MANZANARES VEGA, DANIELA ESP 9 Ajalkala 26/05/2019 POZUELO DE ALARCÓN 856

 0,99 M 13093 CASANOVA FERNÁNDEZ, ÁNGELA ESP 10 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 660 99

 0,96 M 14474 PERERA CASALED, PAULA ESP 10 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 671 96

 1,02 M 2415 MARTIN GONZALEZ, CELIA ESP 10 At. Zarzaquemada 09/11/2019 MADRID 771 102

 0,86 M 5073 DUQUE ALVAREZ, SARA ESP 10 At. Zarzaquemada 19/10/2019 ARGANDA DEL REY 768

 0,90 M 15584 SANZ SANZ, LIDIA ESP 9 Atletismo Alcorcon 30/11/2019 MADRID 84 90

M 15348 HIDALGO CAÑETE, LIDIA ESP 9 Atletismo Leganes 264

 0,93 M 2911 LOPEZ DE MIGUEL, CELIA ESP 10 Club Corredores 09/11/2019 MADRID 290 93

M 15727 GUTIERREZ CARMONA, EVA ESP 10 Club Corredores 293

M 15744 HERNANZ ZABALA, IRIA ESP 9 Club Corredores 292

M 15022 SORIANO DE ECHEVARRÍA, JULIETA ESP 10 Club Corredores 282

M 13820 VIVES DE LA CORTADA ALVAREZ - CASCOS, MAR ESP 9 Club Corredores 280

 1,05 M 11530 PATON BAZ, ADRIANA ESP 9 Cronos Villaviciosa 01/12/2018 MADRID 436 105

 1,06 M 7040 BOGOS CARMENA, IRINA ESP 10 Escuela Colmenarejo 17/03/2019 MADRID 933 106

 1,05 M 7475 NATER CURUNGAL MENDES, TERESINHA ESP 9 Lynze Parla 30/11/2019 MADRID 507 105

 1,02 M 309 CANO RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 10/03/2019 MADRID 500 102

 1,00 M 4137 ROMERO CALDERON, ERIKA ESP 9 Lynze Parla 25/05/2019 MÓSTOLES 511

 0,95 M 311 CANO RODRIGUEZ, MARTINA ESP 10 Lynze Parla 17/03/2019 MADRID 501 95

 0,85 M 10585 ONWUAMAEZE BON, BIANCA ESP 10 Lynze Parla 15/12/2018 GETAFE 508

M 11859 FERNANDEZ RODRIGUEZ, DANIELA ESP 10 Lynze Parla 503

M 15380 SARMIENTO MARIN, AINARA ESP 9 Lynze Parla 512

 1,05 M 13494 ARCOS VALERO, MARINA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 727 105

 0,99 M 13304 ELVIRA MORENO, PAULA ESP 10 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 733 99

 1,02 M 15664 ESCOLAR DEGRELLE, LUCÍA ESP 10 Runnymede College 09/11/2019 MADRID 760 102

 0,90 M 15666 PLUBINS , LAURA ESP 10 Runnymede College 09/11/2019 MADRID 758 90

 0,90 M 8420 MARTÍNEZ SÁNCHEZ, DUNIA ESP 9 Runnymede College 01/12/2018 MADRID 757 90

 0,85 M 15665 NOGALES O’CONNELL, INÉS ESP 10 Runnymede College 09/11/2019 MADRID 764 85

M 13836 CORBETT , VICTORIA ESP 9 Runnymede College 762

M 13837 CROSSE , ARIANA ESP 9 Runnymede College 759

M 13838 JIMENEZ FERRANDIZ, LUCIA ESP 9 Runnymede College 761

M 13823 MACHANCOSES , ELENA ESP 10 Runnymede College 763

 0,90 M 5245 PEREZ ROJAS, AMANDA ESP 10 Union Atletica Coslada 10/03/2019 MADRID 612 90

M 14816 DEL OLMO VIÑOLO, ITZIAR ESP 10 Sporting Hortaleza 782

M 15387 FERNANDEZ DAVILA, DERAY ESP 10 Sporting Hortaleza 793

M 15398 ORTIZ DE LANDALUCE DELGADO, LARA ESP 9 Sporting Hortaleza 787

M 3646 REVUELTA RODRIGUEZ, LEIRE ESP 9 Sporting Hortaleza 792

M 13008 SERRANO REGUERA, LUCIA ESP 9 Sporting Hortaleza 790

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 2,20 M 2871 CRUZ-GUZMAN MORANTE, LUCIA ESP 5 Club Corredores 09/03/2019 MADRID 291 220

 2,20 M 6881 CABRERA MARTIN, HENAR ESP 5 Atletismo Alcorcon 16/02/2019 MADRID 8 220 200

 1,95 M 3394 HIGHTOWER MCHARRIS, COURTENEY ANN ESP 65 Playas de Castellon 07/12/2019 MADRID 213

 1,90 M 1632 BERNARDO ORTEGO, ALBA ESP 5 A.A. Valdemoro 16/02/2019 MADRID 140 190

M 4369 ARCONES GOMEZ, AINARA ESP 5 Cronos Villaviciosa 451

M 3364 ARROYO VILLAREAL, PILAR ESP 6 Cronos Villaviciosa 440

M 15407 CANO HERNAMPEREZ, JULIA ESP 5 A. A. Moratalaz 1114

M 15630 GARCIA RODRIGUEZ, PAULA ESP 6 Cronos Villaviciosa 453

M 1265 GUTIERREZ PALOMAR, ALEJANDRA ESP 6 SS. Reyes - CC. Menorca 423

M 5951 JIMENEZ GUERRERO, SOFIA ESP 5 A.A. Mostoles 755

M 12652 OBREGON ROMANO, CARMEN ESP 6 Cronos Villaviciosa 455

M 838 RODRIGUEZ GALLEGO, SOFIA ESP 6 Club Corredores 287

M 4887 RUIZ GONZALEZ, VERA ESP 6 Cronos Villaviciosa 445

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

M 4708 MAÑAS SANTOS, LUNA ESP 8 At. Collado Villalba 1097 256

 3,65 M 15563 AVILES TORRES, CLAUDIA ESP 7 Atletismo Alcorcon 23/11/2019 MADRID 7 365

Pértiga FEM. PC_CF

Longitud FEM. PC_IF



EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

M 16958 CHAVERO LUQUE, OLAYA ESP 7 Atletismo Alcorcon

 3,19 M 7648 MARTIN GONZALEZ, MARIA ESP 8 Atletismo Moralzarzal 08/12/2019 MADRID 543 319

M 14713 LABAD ARCINIEGA, CANDELA ESP 8 CD Colegio Base 860

 4,58 M 875 ROBLEDO MUÑOZ, LUCIA ESP 7 Club Corredores 30/11/2019 MADRID 308 458

 4,07 M 10588 CABRERA GOYA, MARIA ESP 8 Club Corredores 07/12/2019 MADRID 301 407

M 15763 GARCIA-MIÑAUR ARROYO, CARLA ESP 8 Club Corredores 300

M 13816 LOPEZ DE MIGUEL, IRIA ESP 8 Club Corredores 304

 4,11 M 6238 REGIDOR LOPEZ, LEIRE ESP 7 Atletico Aranjuez 30/11/2019 MADRID 996 411

 3,32 M 8030 UCEDA MORENO, MARIA DEL VALLE ESP 7 E.A. Majadahonda 19/01/2019 MADRID 498 332

M 11857 DE CASTRO GOMEZ, DANIELA ESP 7 Lynze Parla 518

 4,01 M 7354 NATER CURUNGAL, KAROLINA GBS 7 Lynze Parla 09/11/2019 MADRID 524 401

 4,02 M 10351 DORADO RANERA, SABINA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 381 402

 3,83 M 310 FERNANDEZ REAL, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 17/03/2019 MADRID 383 383

 3,30 M 1700 GARCIA QUESADA, NEREA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 387 280

M 16596 LÓPEZ HOYOS, SARA ESP 7 SS. Reyes - CC. Menorca 439

 2,97 M 5114 BAO CASTAÑO, PAULA ESP 8 Val. Martin Berlanas 23/12/2018 MADRID 297

 4,46 M 9533 DEL MORAL SANZ, HELENA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 779 415

 3,30 M 2594 MIER MARDOMINGO, CLAUDIA ESP 8 A.A. Mostoles 24/11/2018 MADRID 766 330

M 598 PANIAGUA FERNANDEZ, ELSA ESP 7 A.A. Mostoles 783

M 15372 PANSARD TERCERO, EMMA RAQUEL ESP 7 At. Boadilla del Monte 716

 3,95 M 13652 SACRISTAN LOPEZ DE LAS HAZAS, IRENE ESP 7 At. Boadilla del Monte 10/11/2019 MADRID 720 395

 4,57 M 8405 NAVARRETE NSUE, NOELIA ESP 7 CA Torrejon de Ardoz 19/05/2019 ARGANDA DEL REY 1016 438

 3,31 M 11228 CORTES GONZALEZ, EMMA ESP 8 CA Torrejon de Ardoz 27/10/2019 MADRID 1019 331

 4,14 M 12314 CABALLERO POLO, LUNA ESP 7 Atletismo Leganes 23/11/2019 MADRID 282 414

 3,60 M 435 LLORENTE RODRIGUEZ, AINARA ESP 8 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 251 360

M 2160 AGULLO JIMENEZ, MARTA ESP 7 Atletismo Leganes 287

M 15282 VALIENTE SANJUAN, ARIADNA ESP 7 Atletismo Leganes 258

M 14336 ALGOVIA DEL RIO, NAIARA ESP 8 Ajalkala 931

M 15585 CARRILLO VILABOY, MARIANA ESP 7 Colegio Alegra

M 4980 GARCIA FIGUEROA, MARIA ESP 8 Cronos Villaviciosa 463 298

M 4431 MEDRANO SIERRA, NOA ESP 8 Cronos Villaviciosa 464 297

 3,85 M 7385 NIEVA MORENO, LEIRE ESP 7 Polideportivo Getafe 23/11/2019 MADRID 831 385

 3,66 M 13714 PLAZA FERNANDEZ, MARIA ESP 7 Polideportivo Getafe 14/12/2019 GETAFE 818 333

 3,61 M 8440 RASKIN CALVO, HANA ESP 8 Runnymede College 16/11/2019 MADRID 857 361

 3,65 M 7500 BONDJALE HINESTROSA, PAULA NGOYE ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 19/01/2019 MADRID 1052 365

 3,53 M 8350 DEL CASTILLO DE LA CASA, CLAUDIA ESP 7 A.A. Mostoles 13/04/2019 LEGANÉS 774 340

 3,27 M 13894 MARTINEZ-HUARTE SANTOYO, JULIA ESP 8 A.A. Mostoles 23/02/2019 MADRID 761 327

M 13546 FERNANDEZ PALOMINO, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles 767

M 16409 MENDEZ ASHURKA, VANESA ESP 8 A.A. Mostoles 773

M 16751 MOZO PASCUAL, LUCIA ESP 8 A.A. Mostoles

M 14178 GARCIA WNEK, MARIA ESP 8 Ajalkala 936

M 16879 MOLINA MARTIN, VEGA ESP 8 Ajalkala 939

M 14337 PAEZ VILCHES, LAURA ESP 8 Ajalkala 942

 3,66 M 14992 MERINO FLECHA, SILVIA ESP 8 At. Boadilla del Monte 27/10/2019 MADRID 714 366

M 13539 FUERTES DE GILBERT DE LOS RÍOS, CARLOTA ESP 7 Colegio Alegra

M 15586 OLASO GASSET, MARÍA ESP 7 Colegio Alegra

M 6466 SEGURA BARTOLOMÉ, MERCEDES ESP 7 Colegio Alegra

M 14537 VAQUERO DE LEON, CLARA CHUNJING ESP 8 Colegio Alegra

M 15627 CEBADERA DIEZMA, LORENA ESP 7 Cronos Villaviciosa 470

 3,15 M 7704 LEMUS YEGUAS, GABRIELLE ESP 7 Lynze Parla 30/11/2019 MADRID 522 315

 2,77 M 11858 DE CASTRO GOMEZ, PAULA ESP 8 Lynze Parla 24/11/2018 MADRID 519 277

 3,77 M 1588 HORCAJADA RUBERT, INÉS ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 390 361

 3,69 M 4033 MARTOS NAJERA, MERCEDES ESP 8 Municipal Arganda 24/11/2018 MADRID 391 369

 3,65 M 8900 MEDINA BENITO, RAQUEL ESP 7 Municipal Arganda 30/11/2019 MADRID 393 365

 3,59 M 6169 OCAÑA CUBERO, BARBARA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 397 309

 3,49 M 863 MASSO EL MRABET, NORA ESP 7 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 392 385

 3,00 M 12700 GONZALEZ SÁNCHEZ, IRENE ESP 7 Municipal Arganda 09/02/2019 ARGANDA DEL REY 388

 2,96 M 12017 DE LA TORRE NAVARRO, SOFIA ESP 8 Municipal Arganda 08/12/2019 MADRID 378 296

 2,64 M 16911 LORETE GARCÍA, LUCIA ESP 8 Municipal Arganda 02/02/2020 ARGANDA DEL REY 1121

 3,40 M 7352 GOMEZ DIAZ, MARTA ESP 7 Polideportivo Getafe 09/11/2019 MADRID 817 340

 3,05 M 7507 MARTINEZ FERNANDEZ, AROA ESP 7 Polideportivo Getafe 13/04/2019 LEGANÉS 823 228

M 13415 BUZON PAMPLIEGA, EDURNE ESP 8 Polideportivo Getafe 835

M 13416 DIAZ GALLEGO, ALEJANDRA ESP 8 Polideportivo Getafe 822

M 13381 MORIS VALVERDE, PATRICIA ESP 8 Polideportivo Getafe 832

 3,88 M 10294 BROMFIELD , SIENNA ESP 7 Runnymede College 19/01/2019 MADRID 855 388

M 10296 GARCÍA-CORDERO PASCUA, ALEJANDRA ESP 8 Runnymede College 858

M 13841 PLUBINS , JOSEFA ESP 8 Runnymede College 856

M 15722 ROMERO RODRIGUEZ, JULIETA ESP 8 Runnymede College 859

 3,36 M 5196 YAGÜE PERALTA, LAURA YI ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos 13/04/2019 LEGANÉS 1056 328
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EN AZUL: CLUBES CON LIMITACION DE PLAZAS POR COEFICIENTE. COMUNICAR LAS PLAZAS DEFINITIVAS POR LA INTRANET DE LA 
REFA HASTA EL JUEVES A LAS 14.00 HORAS BORRANDO A LOS ATLETAS QUE NO VAYAN A COMPETIR

EN ROJO: NO ADMITIDOS

 3,02 M 5195 MORENO SÁNCHEZ, LUCÍA ESP 8 Universidad Rey Juan Carlos 22/12/2019 MADRID 1055 302

M 17044 BARRIOS FERNÁNDEZ, MARIA ESP 7 Universidad Rey Juan Carlos

 3,34 M 14604 CANDELA LEON, BELEN ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 870 334

 2,91 M 13029 RAMOS GARCIA, OLIVIA ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 875 291

 2,47 M 15390 FERNANDEZ LUQUE, ESTRELLA ESP 8 Sporting Hortaleza 08/12/2019 MADRID 871 247

 4,07 M 4726 MURCIA CONDE, NUR ESP 7 A.D. Marathon 23/11/2019 MADRID 340 407 385

Marca Nº Licencia Nombre Nac Año Club Fecha Lugar Dorsal MMP MMT

 4,70 M 3829 MESTO HERRERA, NOELIA ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/11/2019 MADRID 305 470

 3,94 M 3830 MESTO HERRERA, ROCIO ESP 11 Cronos Villaviciosa 30/11/2019 MADRID 306 394

 3,92 M 15230 LORENTE GOMEZ, PILAR ESP 11 Atletismo Leganes 26/10/2019 MADRID 202 392

 3,79 M 13328 DE ASIS MUROS, CLAUDIA ESP 11 Union Madrileña de Atletismo 22/12/2019 MADRID 408 379

 3,62 M 14815 DEL OLMO VIÑOLO, JULIA ESP 11 Sporting Hortaleza 26/10/2019 MADRID 530 362

 3,42 M 12480 GALINDO LOPEZ, ELENA ESP 11 Union Atletica Coslada 19/01/2019 MADRID 437 342

 3,37 M 14034 GARCIA PINTADO, ZOE ESP 11 Union Atletica Coslada 19/05/2019 MORALZARZAL 436 295

 3,15 M 13999 PATIÑO ARCOS, SOFIA ESP 11 Lynze Parla 26/10/2019 MADRID 347 315

M 16279 ALVAREZ AGUADO, SOFIA ESP 12 SS. Reyes - CC. Menorca 292

M 15437 CALDERON GARZON, OLIVIA ESP 12 E.A. Majadahonda 337

M 16729 ÉLEZ HERRERO, NEREA ESP 11 Union Atletica Coslada 440

M 12020 FERNANDEZ MUÑOZ, EVA ESP 12 Colmenar Viejo 246

M 16168 FUENTE FEIJOO, BERTA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 362

M 12644 GARCIA ALONSO, MARTINA ESP 12 Cronos Villaviciosa 309

M 12433 GONZALEZ ESTIRADO, MARIA ESP 12 Colmenar Viejo 238

M 16809 GONZALEZ LARA, PAULA ESP 12 At. Zarzaquemada 668

M 12438 IGLESIAS MARTINEZ, ADRIANA ESP 12 Colmenar Viejo 243

M 15278 JIMENEZ CAMPA, ELENA ESP 11 Atletismo Leganes 185

M 12033 LATORRE DIAZ, CARLOTA ESP 12 A.D. Joigny 395

M 12330 LEAL ESTEBAN, MIREIA ESP 11 Atletismo Leganes 198

M 16004 LOPEZ HORRUITINER, VIOLETA ESP 12 Sporting Hortaleza 533

M 12651 LUIS BANGO, ERIKA ESP 12 Cronos Villaviciosa 311

M 14412 MACHANCOSES DA GAMA ROSE, ARIANNA ESP 12 Runnymede College

M 13391 MARIVAIN RIVAS, GIULIA ESP 12 Colmenar Viejo 241

M 10050 MARQUEZ BAENA, LOLA ESP 11 Colmenar Viejo 239

M 12032 PASCUAL ORTEGA, VEGA ESP 12 A.D. Joigny 396

M 371 PAZ FERRANDO, CARLA ESP 12 Lynze Parla 348

M 16005 RETAMAR JAUDENES, PALOMA ESP 11 Atletismo Moralzarzal 365

M 15991 VARGAS HERNANDEZ, ADRIANNA ESP 12 Atletismo Moralzarzal 367

Peso (2kg) FEM. PC_BF
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